
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 402

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 11:59:26

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 11/2020

N° do Processo: 30

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/07/2020 09:40:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/07/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/07/2020 09:20:00

Data da Disputa/Horário:17/07/2020 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA (KIT
MERENDA ESCOLAR) DEVIDO A PANDEMIA COVID-19   
Resumo:
R$ 4.072,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/07/2020 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/402/pstrongaquisicao-de-generos-alimenticios-para-distribuicao-gratuita-kit-merenda-escolar-devido-a-pandemia-covid-19nbspstrong-nbspp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d645c7129811f2e26ff111665f0f48a2.pdf

